
 

 

  
 
 

 
 
Почитувани членови на МКА 2000, 

 
Врз основа на член  18 од Статутот на МКА-2000 и одлуката на УО на МКА-2000 од 

30.09.2012 година  свикувам Годишно собрание на асоцијацијата на 21 октомври 2013 година 
во 13,30 часот,  во Стопанска Комора на Република Македонија, сала 1 на спрaт 5 ,  со 
следниот: 

ДНЕВЕН РЕД: 

Точка Активност 

  
1. Одлуки за раководење со Собранието 

 Усвојување на деловник за работа 
 Избор на работно претседателство 
 Верификациона комисија 
 Записничар и оверувач на записникот 

  
2. 

Усвојување на записникот од Годишното собрание одржано претходната 
година на 25.09.2012 година 

3. Годишен извештај за работењето на МКА-2000 за 2012-2013 

  
4. 

Информација за Апликацијата на МКА-2000 за наградата  на Gabriel Al-Salem 
Foundation (USA) за 2012 година  

  
  5. Избор на органи и тела на МКА 2000 за периодот 2013-2015 година 

 Престедател на МКА 2000 
 членови на Управен Одбор на МКА-2000 
 членови на Надзорен Одбор на МКА-2000 
 членови на СМС одборот  
 членови на Комисијата за етнички прашања 

  

5. 
Разно  

 Коктел 

  
 

 
                                                                                                                 Претседател 

                                                                                                            Д-р Ристо Иванов,CMC.PMP 

 


